令和 4 年 1 月 21 日

各 位

高 鍋 信 用 金 庫

「ビッグチャンス キャンペーン」抽選会の実施について

 高鍋信用金庫（理事長 板垣 衛）は、令和 3 年 6 月 15 日から令和 3 年 8 月

31 日まで販売いたしました、「ビッグチャンス キャンペーン」の懸賞品抽選会

を下記の通り行いましたので、お知らせいたします。

記

1.日 時   令和 4 年 1 月 21 日（金）午前 10：30 から

2.会 場   高鍋信用金庫 本店 5 階小会議室

3.抽 選 方 法   数字が記入されたカラーボールを抽選箱から取出す方法

4.当選者の発表   抽選日以降、当選該当の本支店に通知し、当選者の皆様に

ご連絡いたします。

なお、懸賞品のお届けは商品発注の関係から、2 月中旬以

降の予定です。

5.懸賞品の内容

・宮崎じとっこ PREMIUM 炭火焼＆じとっこ餃子 ・ベイクドチーズケーキ

・僕の町のアイスクリーム（ヨーグルト）     ・宮崎名物セット

・発酵漬物と自宅でつけものづくりセット         ・宮崎マンゴー大福

・宮崎県産マンゴーゼリー                       ・日向の彩

・日向の語らい                                 ・栗利休 雅

以上

【抽選会の様子】